
Fantastyczna wolnostojąca willa z prywatnym basenem w
popularnej okolicy na wybrzeżu Costa Adeje

Odniesienie: 8795
Miejscowosc: Callao Salvaje
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €899,500
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 5
Laznia: 5
Dzialka (m2): 548 m2

Wewnetrzny (m2): 200 m2

Rok budowy: 1989

Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Garden, Private Pool, Private terrace, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Quiet Location, Residential Location, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops
Wyswietlenia: Garden, Sea, Town
Dodatkowy: Ceiling Fans
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Fantastyczna wolnostojąca willa z prywatnym basenem w
popularnej okolicy na wybrzeżu Costa Adeje

Fortis CBS ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż dużą, wolnostojącą willę z pięcioma sypialniami, położoną w
popularnej dzielnicy Callao Salvaje w południowo-zachodniej części Teneryfy.

 Callao Salvaje to małe miasteczko wypoczynkowe, które stanowi część prestiżowego wybrzeża Costa Adeje.
Znajduje się niedaleko głównego miasta miejskiego Adeje i ma łatwe połączenia drogowe z resztą wyspy. Callao
Salvaje jest popularne zarówno wśród mieszkańców, jak i wczasowiczów i oferuje wiele sklepów, barów i restauracji,
a także własną fantastyczną plażę z barem plażowym i restauracją w niewielkiej odległości od tej nieruchomości.
Obok Callao Salvaje znajduje się sąsiednie miasto Playa Paraiso, które również oferuje szeroki wybór sklepów,
barów, restauracji, w tym nowe centrum gastronomiczne i handlowe The Rosa Centre.

 Ta duża willa (wewnętrznie 200 m²) znajduje się na własnej działce o powierzchni 548 m² i oferuje przestrzeń
mieszkalną rozłożoną na dwóch poziomach. Na poziomie wejściowym można znaleźć parking dla dwóch pojazdów.
Wewnątrz na tym poziomie znajduje się duża niezależna kuchnia, dwie sypialnie dwuosobowe, jedna z łazienką,
kolejna rodzinna łazienka i oczywiście główna przestrzeń mieszkalna. Ta część mieszkalna jest jasna, przestronna i
ma dużo miejsca na jadalnię. Posiada pełnowymiarowe drzwi tarasowe, które prowadzą na słoneczny górny taras z
pięknym otwartym widokiem. Na dolnym poziomie można znaleźć trzy kolejne sypialnie, z których dwie są również z
łazienkami, kolejną pełną łazienkę i oddzielną przestrzeń z niezależnym dostępem, która może być świetnym
apartamentem gościnnym, siłownią lub dodatkową przestrzenią mieszkalną.

 Na zewnątrz, na niższym poziomie, znajduje się główna przestrzeń zewnętrzna, która obejmuje prywatny basen z
prysznicem zewnętrznym i dużymi tarasami, idealnymi do tworzenia odrębnych miejsc do spożywania posiłków,
opalania się i relaksu. Ponadto ten wspaniały dom jest wykończony dodatkowym prywatnym tarasem na dachu,
idealnym miejscem dla wielbicieli słońca lub do delektowania się relaksującym koktajlem o zachodzie słońca i
podziwiania cudownych zachodów słońca na Teneryfie.

 Ta piękna nieruchomość ma ogromny potencjał, aby stać się wspaniałym domem rodzinnym lub nieruchomością
wakacyjną. Wnętrze skorzystałoby na pewnych ulepszeniach, ale jest idealnym pustym płótnem, z którego możesz
stworzyć dom swoich marzeń.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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